RLEGISLA
yo

PODER

Alfredo
ALEXAD

Indicaa0

APROVADO (X) Requerimento
N 118/2021

Em 29/09/2021 Moçao

OProjeto de
Saylanyistiano de Moraes

PRESIDENTE 2021/2022

Ex: mo Sr: Prefeita Municipal. Geralina da Silva Alves

O Vereador Alfredo Alexandrino dos Santos Júnior - PSB, no uso de suas atribuiçães legais

que Ihe são conferidas pela legislação em vigor, em especial o incisa IX, art. 43 do Regimento Interna desta

Camara Municipal, apás ouvido o Soberano Plenário, solicita a Mesa Diretora, que seja oficiado a

Excelentissima Senhora Gerolina da Silva Alves - Prefeita Muncipal com cópia a Sr: Rozeneire lgnacia

Rodrigues de Souza - Secretária Municipal de Saúde, o seguinte REDUERIMENTO.

REDUER: Que seja restabelecido o PSF Elton Alves de Dliveira para u seu local de origem.

DAS JUSTIFICATIVAS

EM PLENARID.

Agua Clara /MS. 29 de Setembra de 2021.

ALFREDO ALEXANDRIND DOS SANTOS JÚNIOR

VEREADDR PSB

{ "type": "Document", "isBackSide": false }